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SSG Miisse

SV Tell Birkefehl I
SV Birkelbach I
SV Weidenau I

SV Altenseelbach
SV Meiswinkel IV
SV Olpe

SV Brauersdorf 1
SV Meiswinkel 1
SSV Feudingen I
SSV Wingeshausen
KSuB Krombach I
SV Benfe |

SV Fischelbach I
SV 1911 Salchendorf I
SV Saalhausen

SV Berghausen
SV Meiswinkel II
SG Bad Berleburg
SV Netphen

SSV Rollecken I
SSV Rollecken I1

1081
1095
1058
1045
1069
1057
1064
1080
1081
1054
1070
1053
1044
1033
1032
1024
1043
1042
1030
988

1013
990

2.
1101
1087
1095
1101
1072
1066
1065
1050
1039
1070
1032
1061
1068
1036
1042
1041
1016
1028
1019
1039
1027
1038

1088
1083
1097
1092
1076
1086
1072
1068
1069
1064
1074
1044
1040
1061
1041
1039
1040
1023
1028
1022
1005
986

6.

Gesamt
3270
3265
3250
3238
3217
3209
3201
3198
3189
3188
3176
3158
3152
3130
3115
3104
3099
3093
3077
3049
3045
3014

Alfons Herbst Tel. 02751/51980 E-Mail: alfons.herbst@t-online.de

Luftpistole - Schiitzenklasse - Mannschaftswertung (3. Wettkampf, Termin 04.12.2011)

Schnitt
1090
1088,3333
1083,3333
1079,3333
1072,3333
1069,6667
1067
1066
1063
1062,6667
1058,6667
1052,6667
1050,6667
1043,3333
1038,3333
1034,6667
1033
1031
1025,6667
1016,3333
1015
1004,6667
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Einzelwertung 3. RW Lupi Bezirk Westfalen Siid 2011/2012 (Stand: 04.12.2011)

Platz Schiitze
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Zollitsch, Oliver
Amstutz, Peter
Strehlau, Daniel
Flick, Jochen
Hellkamp, Sascha
Dellori, Michael
Briuer, Markus
Treude, Torsten
Loos, Kevin
Dellori, Doris
Schaar, Marko
Dreisbach, Volker
Frank, Thimm
Bender, Jessica
Knickmann, Lars
Amos, Heinrich
Benfer, Peter
Reimer, Konstantin
Grebe, Jorg
Pritzel, Christian
Achenbach, Daniel
Becker, Lukas
Schiirmann, Margret
Schiirmann, Markus
Opitz, Florian
Dreisbach, Udo
Pickhan, Frank
Rostek, Roman
Scheffel, Heinrich
Zollitsch, Nico
Stuff, Gerhard
Wied, Marco
Israel, Matthias
Otto, Frank
Zoller, Markus
Rosler, Christian
Jurisch, Detlef
Althaus, Sascha
Wiesel, Michael
Miisse, Joshua
Hicking, Verena
Hornberger, Jeffrey
Berger, Marco
Hamers, Stefan
No6h, Thomas
Worster, David
Weil3, Dirk
Schneider, Peter
Berger, Nadine
Hillnhiitter, Ronja

RWL Lupi

Verein

SV Altenseelbach
SV Weidenau

SV Meiswinkel 1
SV Altenseelbach
SV Berghausen
SV Tell Birkefehl
SV Fischelbach 1
SSG Miisse

SV Meiswinkel IV
SV Tell Birkefehl
SV Birkelbach
SSV Wingeshausen
SSG Miisse

SV Brauersdorf
SV Brauersdorf
SSV Feudingen I
SV Benfe

SV Weidenau

SV Birkelbach
SSG Miisse

SV Weidenau
KSuB Krombach
SV Saalhausen
SV Birkelbach
SV Olpe

SV Tell Birkefehl
SV Meiswinkel IV
SV Olpe

SG Bad Berleburg
SV Altenseelbach
SSV Rollecken
SSV Wingeshausen
SV Olpe

SSV Feudingen
SV Netpen

SV Meiswinkel 1
SV Salchendorf
SV Benfe

SSV Feudingen
SV Birkelbach
KSuB Krombach
SV Meiswinkel IV
SV Meiswinkel 1T
SV Saalhausen
SV Meiswinkel 1
SV Salchendorf I
SV Fischelbach 1
SV Berghausen
SV Meiswinkel 1T
SV Meiswinkel 1

375

368
376
372
363
370
371
370
366
369
351
376
364
370
360
353
359
362
351
347
360
362
364
356
356
356
354
359
356
364
348
360
349
349
347
352
357
345
352
359
342
337
349
344
344
342
343
359
352
353

372
379
366
366
367
366
359
374
371
360
374
350
360
353
362
376
369
363
367
367
359
360
361
354
360
361
352
356
346
342
363
340
349
352
359
352
345
356
342
347
357
343
349
346
343
347
340
334
326
330

3.
380
373
369
365
371
364
370
355
361
367
369
367
367
366
366
356
357
358
362
366
361
355
352
366
358
352
363
354
365
357
350
358
360
355
349
350
352
347
353
338
345
362
341
349
350
347
347
337
347
339
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6.

Gesamt
1127
1120
1111
1103
1101
1100
1100
1099
1098
1096
1094
1093
1091
1089
1088
1085
1085
1083
1080
1080
1080
1077
1077
1076
1074
1069
1069
1069
1067
1063
1061
1058
1058
1056
1055
1054
1054
1048
1047
1044
1044
1042
1039
1039
1037
1036
1030
1030
1025
1022

12.

Schnitt
375,67
373,33
370,33
367,67

367
366,67
366,67
366,33

366
365,33
364,67
364,33
363,67

363
362,67
361,67
361,67

361

360

360

360

359

359
358,67

358
356,33
356,33
356,33
355,67
354,33
353,67
352,67
352,67

352
351,67
351,33
351,33
349,33

349

348

348
347,33
346,33
346,33
345,67
345,33
343,33
343,33
341,67
340,67
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51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
78.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

Lindner, Ernst
Reuter, Katharina
Stocker, Marc
Bode, Christian
Mertens, Heinrich
Laumann, Dimitri
Latt, Eric

Ferrari, Sergio
Schifer, Carsten
Schulz, Christiane
Tillenberg, Reiner

Tomaschewski, Rainer

Jung, Stefan
Schrader, Andre
Hesener, Reinhard
Merkelbach, Hannah
Kossinski, Jaroslaw
Stuff, Markus
Achenbach, Marion
Zoller, Caroline
Hildebrandt, Michel
Bo6hl, Giinter
Berger, Verena
Stein, Dieter
Schmidt, Volker
Dellori, Reiner
Becker, Rolf

Erbau, Hans
Burghardt, Detlef
Menn, Wolfgang
Gobel, Christopher
Schlosser, Burkhard
Koler, Jirgen
Neumann, Werner
Hebel, Dennis

RWL Lupi

SV Brauersdorf
SV Fischelbach I
SV Benfe

SV Meiswinkel II
SSV Rollecken
SV Salchendorf
SV Birkelbach
SSV Rollecken
SG Bad Berleburg
SG Bad Berleburg
SV Altenseelbach
SSV Rollecken
SV Fischelbach I
SV Saalhausen
SSV Rollecken
SV Meiswinkel 1T
SV Weidenau
SSV Rollecken
SV Berghausen
SV Netpen

SG Bad Berleburg
SV Benfe

SV Meiswinkel IV
SV Altenseelbach
SV Netpen

SV Tell Birkefehl
KSuB Krombach
SSV Wingeshausen
SSV Wingeshausen
SV Birkelbach

SV Netpen

SSG Miisse

SV Olpe

KSuB Krombach
SV Salchendorf
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350
339
340
341
318
333
343
338
332
342
330
334
323
316
334
328
315
331
321
313
305
309
249
364

349

334
334

328

349
349

335
337
343
340
353
350
331
351
338
335
335
328
332
334
334
339
333
336
315
326
322
314
245
358
354
350
344

342
333

357

336
344
336
335
345
330
338
321
336
327
339
338
337
338
320
318
336
317
332
320
312
303
294

349

344
349

322
324

342

1021
1020
1019
1016
1016
1013
1012
1010
1006
1004
1004
1000
992
988
988
985
984
984
968
959
939
926
788
722
703
699
688
683
676
655
652
357
349
349
342

340,33
340
339,67
338,67
338,67
337,67
337,33
336,67
335,33
334,67
334,67
333,33
330,67
329,33
329,33
328,33
328
328
322,67
319,67
313
308,67
262,67
361
351,5
349,5
344
341,5
338
327,5
326
357
349
349
342
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